

Årsredovisning

för

RBFG Rehabilitation AB

559290-5839

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Risland, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för RBFG Rehabilitation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vård och omsorg genom sina behandlingar, utbildningar och coaching hjälper bolaget de som vill förändra sitt liv. Och även för de som lider av beroende och medberoende som behöver hjälp för att må bättre och komma till ett tillfrisknande. Tjänsterna erbjuds båda till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	13 827	4 880
Resultat efter finansiella poster	-1 032	-4 878
Soliditet (%)	13,4	1,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 000 000	-4 878 356	146 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 878 356	4 878 356	0
Erhållna aktieägartillskott		4 000 000		4 000 000
Årets resultat			-1 031 515	-1 031 515
Belopp vid årets utgång	25 000	4 121 644	-1 031 515	3 115 129

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 000 000 kr (2 000 000 kr)Ovillkorade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 kr (3 000 000 kr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 121 644
årets förlust	-1 031 515
	3 090 129
disponeras så att i ny räkning överföres	3 090 129
	3 090 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-15 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 826 985	4 880 000
Aktiverat arbete för egen räkning		1 888 438	0
Övriga rörelseintäkter		7 037 147	0
		22 752 570	4 880 000
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-9 797 786	-2 642 400
Övriga externa kostnader		-4 992 845	-4 808 846
Personalkostnader	2	-7 648 551	-1 435 251
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 409 089	-615 502
Övriga rörelsekostnader		92 957	-86 796
		-23 755 314	-9 588 795
Rörelseresultat		-1 002 744	-4 708 795
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 771	-169 561
		-28 771	-169 561
Resultat efter finansiella poster		-1 031 515	-4 878 356
Resultat före skatt		-1 031 515	-4 878 356
Årets resultat		-1 031 515	-4 878 356

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 434 627	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	1 842 035	2 439 452
		6 276 662	2 439 452
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 666 669	1 553 796
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	2 913 905	2 156 330
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	262 023	262 023
		5 842 597	3 972 149
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		12 144 259	6 411 601
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Förskott till leverantörer		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		770 868	756 801
Övriga fordringar		1 698 822	1 911 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 967 191	930 048
		10 436 881	3 598 024
<i>Kassa och bank</i>		501 154	1 049 543
Summa omsättningstillgångar		11 038 035	4 747 567
SUMMA TILLGÅNGAR		23 182 294	11 159 168

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 121 644

5 000 000

Årets resultat

-1 031 515

-4 878 356

3 090 129

121 644

Summa eget kapital

3 115 129

146 644

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 475 199

3 094 676

Övriga skulder

16 161 496

7 432 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

430 470

484 969

Summa kortfristiga skulder

20 067 165

11 012 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 182 294

11 159 168

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Detta är första gången företaget tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget tillämpade tidigare Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsuppgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	13	6

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	4 434 627	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 434 627	0
Utgående redovisat värde	4 434 627	0

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	
Inköp		3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Ingående avskrivningar	-560 548	
Årets avskrivningar	-597 417	-560 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 157 965	-560 548
Utgående redovisat värde	1 842 035	2 439 452

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 587 571	
Inköp	1 598 763	1 587 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 186 334	1 587 571
Ingående avskrivningar	-33 776	
Årets avskrivningar	-485 891	-33 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-519 667	-33 776
Utgående redovisat värde	2 666 667	1 553 795

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 177 508	
Inköp	1 083 356	2 177 508
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 260 864	2 177 508
Ingående avskrivningar	-21 178	
Årets avskrivningar	-325 781	-21 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346 959	-21 178
Utgående redovisat värde	2 913 905	2 156 330

Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 023	
Inköp		262 023
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 023	262 023
Utgående redovisat värde	262 023	262 023

Stockholm 2023-06-30

Mikael Malm
Mikael Malm

Rasmus Risland
Rasmus Risland